ГАУ РСШОР  ИМ.Р.Г.НЕЖМЕТДИНОВА

П Р И К А З

24.05.2022	   г. Казань		                               	№    11 -мр

О присвоении спортивных разрядов
На основании выполнения требований и условий Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

п р и к а з ы в а ю:

1.Присвоить 1-ый юношеский разряд по шахматам:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Город, район
	Тренер

	1
	Гарипов Алим
Радисович
	24.06.2013
	Казань
	ДШК «Дебют»

	2
	Соснин Лев
Сергеевич
	22.03.2013
	Казань
	ДШК «Дебют»

	3
	Насибуллин Амир
Ленарович
	01.11.2009
	Казань
	ДШК «Дебют»

2.Присвоить 2-ой юношеский разряд по шахматам:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Город, район
	Тренер

	1
	 Макраев Булат
Асхатович
	19.08.2010
	Казань
	ДШК «Дебют»

	2
	Халиуллин Тимур
Ренатович
	01.05.2013
	Казань
	Цинман Д.Л.

	3
	Азизова Элина
Шамилевна
	03.09.2009
	Казань
	Цинман Д.Л.

3.Присвоить 3-ий юношеский разряд по шахматам:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Город, район
	Тренер

	1
	Цой Кирилл
Ильич
	20.08.2012
	Казань
	ДШК «Дебют»

	2
	Галиев Аяз
Азатович
	21.02.2011
	Казань
	ДШК «Дебют»

	3
	Рахматуллин Аскар
Рустамович
	10.09.2009
	Казань
	ДШК «Дебют»

	4
	Гатауллин Айнур
Ильдарович
	08.04.2014
	Казань
	ДШК «Дебют»

	5
	Насибуллин Камиль
Ленарович
	21.04.2015
	Казань
	ДШК «Дебют»

	6
	Надршин Арсен
Айратович
	04.12.2013
	Казань
	ДШК «Дебют»

	7
	Хабетдинов Артем
Робертович
	16.05.2015
	Казань
	Матвеева С.Е.

	8
	Парфирьев Денис
Дмитриевич
	01.04.2015
	Казань
	Матвеева С.Е.

	9
	Ибрагимов Мурат
Ирекович
	23.10.2012
	Казань
	Цинман Д.Л.

	10
	Буреев Рушан
Рустамович
	20.08.2012
	Казань
	Цинман Д.Л.

	11
	Таишев Тимур
Ильдарович
	04.10.2013
	Казань
	Цинман Д.Л.

	12
	Ватанин Матвей
Евгеньевич
	14.04.2015
	Казань
	Цинман Д.Л.

Директор                                                         Р.М.Гарифуллин

Исполнитель:
И.Н.Чибикова (89050227307)